HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /HĐND-VP

V/v phúc đáp nội dung xin ý kiến

của Tổ đại biểu HĐND Tỉnh

 đơn vị huyện Lấp Vò

Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2024

     Kính gửi: Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị huyện Lấp Vò.

Tiếp nhận Công văn số 31/TĐBHĐND ngày 15/3/2024 của Tổ đại biểu Hội

đồng nhân dân Tỉnh đơn vị huyện Lấp Vò về việc xin ý kiến kế hoạch tiếp xúc cử tri

chuyên đề về giáo dục và đào tạo.

Qua xem xét, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh cơ bản thống nhất với nội

dung tiếp xúc cử tri chuyên đề của Tổ đại biểu về “Công tác đào tạo, tuyển dụng,

biệt phái, luân chuyển giáo viên - những vấn đề cần quan tâm trên địa bàn huyện Lấp

Vò”.

Đề nghị Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh đơn vị huyện Lấp Vò triển khai

thực hiện theo quy định và báo cáo kết quả về Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh phúc đáp đến Tổ đại biểu Hội đồng nhân

dân Tỉnh đơn vị huyện Lấp Vò biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Văn phòng ĐĐBQH&HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(Tr.Yến).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-27T08:03:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-27T08:03:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-27T08:04:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-27T08:04:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!